
B)CLUB SPORTIV MUNICIPAL DEVA

21-Noiembrie-2022

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

APROBAT: Buget rectificat nr.25 conform HCL nr...../2022

MUNICIPIUL DEVA

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI 5002  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  8.631,55 184,00 8.447,55  0,00  0,00  0,00  184,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  5.808,38 124,00 5.684,38  0,00  0,00  0,00  124,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  5.778,38 124,00 5.654,38  0,00  0,00  0,00  124,00

    Salarii de baza 02.100101  572,65 9,00 563,65  0,00  0,00  0,00  9,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  37,00-3,00 40,00  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  5.168,73 118,00 5.050,73  0,00  0,00  0,00  118,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  2.823,17 60,00 2.763,17  0,00  0,00  0,00  60,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  937,89 128,00 809,89  0,00  0,00  0,00  128,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 3,00 5,00  0,00  0,00  0,00  3,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 02.200107  334,75 100,00 234,75  0,00  0,00  0,00  100,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  14,50 0,00 14,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  566,64 25,00 541,64  0,00  0,00  0,00  25,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  387,70-100,00 487,70  0,00  0,00  0,00 -100,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  387,70-100,00 487,70  0,00  0,00  0,00 -100,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  49,60 0,00 49,60  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 02.200401  49,60 0,00 49,60  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

02.2005  418,87 35,00 383,87  0,00  0,00  0,00  35,00

    Uniforme si echipament 02.200501  256,87 0,00 256,87  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  162,00 35,00 127,00  0,00  0,00  0,00  35,00
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Anexa nr.6 la HCL nr.....2022



Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

02.2030  991,11-3,00 994,11  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Reclama si publicitate 02.203001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  3,00-3,00 6,00  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Chirii 02.203004  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  904,11 0,00 904,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  8.631,55 184,00 8.447,55  0,00  0,00  0,00  184,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.10  5.808,38 124,00 5.684,38  0,00  0,00  0,00  124,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6702.1001  5.778,38 124,00 5.654,38  0,00  0,00  0,00  124,00

    Salarii de baza 6702.100101  572,65 9,00 563,65  0,00  0,00  0,00  9,00

    Indemnizatii de hrana 6702.100117  37,00-3,00 40,00  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Alte drepturi salariale in bani 6702.100130  5.168,73 118,00 5.050,73  0,00  0,00  0,00  118,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6702.1002  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6702.100206  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.1003  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6702.100307  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  2.823,17 60,00 2.763,17  0,00  0,00  0,00  60,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  937,89 128,00 809,89  0,00  0,00  0,00  128,00

    Furnituri de birou 6702.200101  8,00 3,00 5,00  0,00  0,00  0,00  3,00

    Materiale pentru curatenie 6702.200102  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6702.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 6702.200107  334,75 100,00 234,75  0,00  0,00  0,00  100,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6702.200108  14,50 0,00 14,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  566,64 25,00 541,64  0,00  0,00  0,00  25,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6702.2003  387,70-100,00 487,70  0,00  0,00  0,00 -100,00

    Hrana pentru oameni 6702.200301  387,70-100,00 487,70  0,00  0,00  0,00 -100,00
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Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6702.2004  49,60 0,00 49,60  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 6702.200401  49,60 0,00 49,60  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6702.2005  418,87 35,00 383,87  0,00  0,00  0,00  35,00

    Uniforme si echipament 6702.200501  256,87 0,00 256,87  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  162,00 35,00 127,00  0,00  0,00  0,00  35,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6702.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6702.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6702.2014  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6702.2030  991,11-3,00 994,11  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Reclama si publicitate 6702.203001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 6702.203003  3,00-3,00 6,00  0,00  0,00  0,00 -3,00

    Chirii 6702.203004  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  904,11 0,00 904,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6702.710130  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6702:  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

Servicii recreative si sportive 670205  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

Sport 67020501  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -8.639,05-184,00-8.455,05  0,00  0,00  0,00 -184,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  8.639,05 184,00 8.455,05  0,00  0,00  0,00  184,00
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Inițiator,          
           Primar,
Nicolae-Florin Oancea

DIRECTOR EXECUTIV,
DIRECȚIA ECONOMICĂ
  Claudia Maria Stoica

         Avizează,
SECRETAR GENERAL
Florina-Doris Visirin

Deva, la.........


